
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《本件に関する問合せ先》 金融共済部・業務課：（０４８-５６１-０００２） 

                                 

平素より、当組合の ATM をご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。 

さて、長年ご利用いただいておりました下記 ATM コーナーに

つきまして、令和 5 年 3 月 10 日（金）午前 12 時（正午）を

もちまして廃止させていただくことになりました。 

組合員・利用者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

<廃止となる ATM コーナー> 

・羽生北支店 ATM  ・須影支店 ATM 

・羽生東支店 ATM  ・新郷支店 ATM 

 

<ご利用終了日時> 

・令和 5 年 3 月 10 日（金）午前 12 時（正午） 

                      以上 

 

 

 

 

ＡＴＭコーナー廃止のお知らせ 


